4.4. Учитываются все покупки, совершённые в период 
проведения Конкурса. 

5. Призовой фонд Конкурса 

5.1. Призовой фонд Конкурса включает: — 2 путёвки на Умру или 
weekend в Турции (на выбор победителя); — 3 корзины продукции 
Zade Vital номиналом 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей каждая. 5.2. 

Призы не подлежат обмену на денежный эквивалент. 

6. Порядок определения победителей 

6.1. Победители Конкурса определяются случайным образом с 
использованием генератора случайных чисел. 6.2. Дата, время и формат 
проведения розыгрыша объявляются дополнительно в официальных